
DPN OPAŘANY – BUDOVA A – OPRAVA ELEKTROINSTALACE  
EBUDOVY DÍLEN 

Strana 1 (celkem 3) 

 

 

 

DDOODDAATTEEKK  čč..  11  SSMMLLOOUUVVYY  OO  DDÍÍLLOO 
 

 

 
  II. Předmět plnění – se upravuje na základě změn, které byly projednány a  schváleny.  

 

Z důvodu rozdílů mezi skutečným stávajícím stavem elektroinstalace zjištěným při 
provádění díla a předpokládaným rozsahem prací oceněným v nabídkovém rozpočtu 
dochází k úpravě rozsahu prací na opravě elektroinstalace – viz Příloha č. 1  – Soupis 
prací a dodávek nad rámec položkového rozpočtu, jež je součástí SoD. 

 

  III. Změny díla – se nemění.  
 

 

  IV. Doba plnění – se upravuje na základě skutečností, které byly projednány a schváleny.  
 

 IV.1.  Původní znění č. IV. odst. 1 smlouvy o dílo: 
IV. 1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech: 

 zahájení stavebních prací: 05/2016 

 dokončení prací:  08/2016 

 vyklizení pracoviště:  do 15 dnů od úplného dokončení díla 

Objednatel předpokládá provedení díla ve třech etapách: 

 I. etapa:  05-06/2016 – stanice A7 + herna A6, chodby a schodiště až ke vstupu 
A2, dokončení mezipatra, patro (lékaři) 

 II. etapa:  07/2016        - stanice A6 

 III. etapa: 08/2016        - stanice A4, schodiště až ke vstupu A1, chodba přízemí A1 
(vstup + šatna pacientů) 
 

Nové znění č. IV. odst. 1 smlouvy o dílo: 
IV. 1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech: 

 zahájení stavebních prací: 05/2016 

 dokončení prací:  20. září 2016 

 vyklizení pracoviště:  do 15 dnů od úplného dokončení díla 

Objednatel předpokládá provedení díla ve třech etapách: 

 I. etapa:  05-06/2016      – stanice A7 + herna A6, chodby a schodiště až ke vstupu 
A2, dokončení mezipatra, patro (lékaři) 

 II. etapa:  07/2016             - stanice A6 

 III. etapa: do 20. 9. 2016   - stanice A4, schodiště až ke vstupu A1, chodba přízemí 
A1 (vstup + šatna pacientů) 

 
čl. IV.2. – IV.5. se nemění. 

 
 
 
 

uzavřené mezi 

objednatelem: Dětskou psychiatrickou nemocnicí Opařany, se sídlem 391 61 Opařany 
121, IČ 00667421, zastoupeným ředitelkou nemocnice MUDr. Ivou Hodkovou 

a 

zhotovitelem: ELMONT Tábor s.r.o., se sídlem Vožická 2604, 390 02 Tábor, IČ 26031175, 
zastoupeným jednateli Jaroslavem Vondráčkem a Ing. Jindřichem Šťastným 

ve věci realizace výše uvedeného díla. 

I. Smluvní strany – se nemění. 



DPN OPAŘANY – BUDOVA A – OPRAVA ELEKTROINSTALACE  
EBUDOVY DÍLEN 

Strana 2 (celkem 3) 

 

 

 
 
 

 

Původní znění čl. V odst. 1 smlouvy o dílo: 

V.1. Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. II.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve výši: 

 mezipatro        132.997,-- Kč 
 pracovny 1.NP         81.376,-- Kč 
          přízemí obě křídla                    49.384,-- Kč 
          stanice A4        201.322,-- Kč 
          stanice A6                   197.876,-- Kč 
 stanice A7        176.090,-- Kč 
          vstup A1          34.289,-- Kč 
 vstup A2          35.714,-- Kč 
          ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Dílo celkem bez DPH                                                              909 048,-- Kč 
DPH 21%                                                                                190 900,-- Kč 
Dílo celkem vč. DPH                                                            1 099 948,-- Kč 

DPH bude připočtena v případě změny sazby podle platných předpisů 
 

Nové znění čl. V odst. 1 smlouvy o dílo: 

V.1. Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. II.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve výši: 

 mezipatro        132.997,00 Kč 
          pracovny 1.NP         81.376,00 Kč 
 přízemí obě křídla                    49.384,00 Kč 
 stanice A4        201.322,00 Kč 
 stanice A6                   197.876,00 Kč 
 stanice A7        176.090,00 Kč 
 vstup A1          34.289,00 Kč 
 vstup A2          35.714,00 Kč 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Dílo celkem bez DPH                                                              909 048,00 Kč 
 

          mezipatro – vícepráce        42.534,50 Kč 
 pracovny 1.NP – vícepráce        21.595,00 Kč 
          přízemí obě křídla – vícepráce       11.496,00 Kč 
 stanice A4 – vícepráce        60.067,00 Kč 
 stanice A6 – vícepráce                                                                       56.531,50 Kč 
 stanice A7 – vícepráce                                                                       82.707,25 Kč 
          vstup A1 – vícepráce           9.645,50 Kč 
 vstup A2 – vícepráce         13.167,50 Kč 
          ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Dílo celkem bez DPH - vícepráce                                          297 744,25 Kč 
Poskytnutá sleva – vícepráce                                            -    45 000,00 Kč 
Dílo celkem bez DPH - vícepráce (po slevě)                        252 744,25 Kč 
 
SOUHRN: 
Dílo celkem bez DPH                                                              909 048,00 Kč 

Dílo celkem bez DPH – vícepráce (po slevě)                       252 744,25 Kč 

Dílo celkem 1 161 792,25 Kč  
DPH 21%                                                                                243 976,37 Kč 
Dílo celkem vč. DPH                                                            1 405 768,62 Kč 

DPH bude připočtena v případě změny sazby podle platných předpisů 

  

V. Cena díla – se upravuje na základě změn předmětu plnění. 



DPN OPAŘANY – BUDOVA A – OPRAVA ELEKTROINSTALACE  
EBUDOVY DÍLEN 

Strana 3 (celkem 3) 

 

 

 

čl. V.2. se nemění. 

čl. V.3. se nemění. 

čl. V.4. se nemění. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Platnost a účinnost tohoto Dodatku č. 1 začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a prohlašují, 
že s ním souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Tento dodatek je pořízen ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 

 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1 –  Soupis prací a dodávek nad rámec položkového rozpočtu  

 
 

V Opařanech dne 25. 7. 2016 V Opařanech dne 25. 7. 2016 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MUDr. Iva Hodková                                Jaroslav Vondráček, Ing. Jindřich Šťastný 
ředitelka nemocnice                                             jednatelé společnosti 

VI. Fakturace a plnění – se nemění. 

VII.   Provádění díla – se nemění. 

VIII. Dodání díla a přejímka – se nemění. 

IX. Záruka na dílo – se nemění. 

X. Smluvní pokuty – se nemění. 

XI. Odstoupení od smlouvy – se nemění. 

XII.   Závěrečná ustanovení – se nemění. 

Závěrečná ustanovení k dodatku č. 1 SOD: 


